
02.11.2020

COVID-19 testēšanas punkts

Map Unavailable
Date/Time
Date(s) - 02.11.2020
10:00
Location
Raiņa iela 8
Categories

Pašvaldība un sabiedrība

 Lai novērstu tālāku vīrusa izplatību, Saulkrastu novada dome ir nodrošinājusi
izbraukuma Covid-19 testu veikšanu Saulkrastos pirmdien, 2. novembrī plkst. 10.00
Raiņa ielā 8, pie Saulkrastu novada domes ēkas no pagalma (Ziemeļu) puses.
Līdzi obligāti nepieciešams ārsta norīkojums un personu apliecinošs dokuments.

 Uz testa veikšanu jāpiesakās, zvanot uz Klientu apkalpošanas centru piektdien, 30.
oktobrī no 8.00 līdz 14.00 pa tālruņiem:
Mob. 25767651
Tālr. 67142530
Tālr. 67951250
Lūdzu visus iedzīvotājus, kuri bijuši kontaktā ar inficētām personām vai kuriem ir
saslimšanas simptomi, sazināties ar ģimenes ārstu, lai saņemtu norīkojumu bezmaksas
testa veikšanai.
Pieaugot Covid-19 saslimstībai, strauji pieaudzis arī cilvēku skaits, kas vēlas veikt
Covid-19 testu. Lai savlaicīgu testēšanu būtu iespējams nodrošināt prioritārajām
grupām, piemēram, cilvēkiem, kuriem ir saslimšanas simptomi, SPKC noteiktām
kontaktpersonām, personām, kurām tests jāveic pirms operācijas, aicinām cilvēkus būt
saprotošiem un objektīvi izvērtēt testa nepieciešamību.

https://saulkrasti.lv/locations/raina-iela-8/
https://saulkrasti.lv/events/categories/pasvaldiba-un-sabiedriba/

